3-11, LT-01100, Vilnius 

Įgalioto asmens vardas ir pavardė Lauras Danys 

Telefono numeris 8 600 29958 

Fakso numeris - 

E. pašto adresas info@statybukodas.lt 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 22.989,24 Eur su PVM (Dvidešimt du tūkstančiai 

devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eurai 24 ct) 

Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos. Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo 

dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Informacija apie subrangovus: 

Eil. 

nr. 

Subrangovo pavadinimas ir adresas 

UAB „Irdaiva“, Savanorių pr.